PORTARIA CAU-RR Nº 005/2014

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima –

CAU-RR, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de

dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR:

- FÁBIO LUÍS FERREIRA DE ALMADA como ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO – NM (CÓDIGO: 201) do CAU/RR, aprovado

no CONCURSO PÚBLICO 1/2013.

Art. 2º DESCRIÇÃO SUMÁRIA DO CARGO:

- Planejar, organizar, executar e supervisionar as atividades da Área com

base nas determinações de seu superior, fazendo cumprir as normas e

instruções de serviços, com eficácia, o desenvolvimento das rotinas de

trabalho.

Dê ciência e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 24 de junho de 2014.

Arq. e Urb. PEDRO HEES

Presidente